
მიღება-ჩაბარების აქტი 121-2 

(სექტემბრის თვე) 

 
ქ. თბილისი                                                                                                                                          ოქტომბერი 2019წ. 

 

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი  მხრივ შპს „აღმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური ჯანმრთელობის 

ცენტრი“, წარმოდგენილი ცენტრის  დირექტორის გიორგი გულაშვილის სახით (შემდგომში შემსყიდველი) 

და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი” 

 

შპს „დენიმა“ 
(დაწესებულების დასახელება) 

 

მალხაზ ბენიძეს 
(ხელმძღვანელის დასახელება) 

 

 

სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2019  წლის 29 აგვისტოს  გაფორმებული №121 სახე-

ლმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების თანახმად, 2019 წლის სექტემბრის თვეში   „მიმწოდებელმა“ 

უზრუნველყო „შემსყიდველისათვის“  მზა საკვები პროდუქტების დამზადება და მიწოდება დანართით 

განსაზღვრული სპეციფიკაციების და რაოდენობის შესაბამისად. 

 

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს 65000.00 (სამოცდახუთიათასი ) ლარს. 

 

სექტემბრის თვეში გაწეული მომსახურების  ღირებულება შეადგენს: 39659.57 

(ოცდაცხრამეტიათასექვსასორმოცდაცხრამეტი ლარი და 57 თეთრი) ლარს. 

 

გაწეული მომსახურების ღირებულება ნაზარდი ჯამით შეადგენს: 43064.70 

(ორმოცდასამიათასსამოცდაოთხი ლარი და 70 თეთრი) ლარს. 

 

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ და ხელმოწერით ადასტურებენ მიღება ჩაბარების 

აქტის სისწორეს. 

 

 

ჩააბარა: 

შპს „დენიმას“ გენერალური  დირექტორი: 

მალხაზ ბენიძე 

 

______________________ 

 

 

მიიღო: 

შპს „აღმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური ჯანმრთელობის ცენტრის“ 

დირექტორი: 

 გიორგი გულაშვილი 

______________________ 

 

 

 

 

 

 
დამოწმებულია კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერებით და/ან კვალიფიციური შტამპით. 

javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()


საქონლის 

კოდი საქონლის დასახელება

ზომის 

ერთეული რაოდ. ერთეულის ფასი საქონლის ფასი
555001 პური ხორბლის თეთრი (თეთრი/რუხი)ულუფა 4329 0,76 3290,04

555002 ჩაი (ერთჯერადი პაკეტებით) ულუფა 8074 0,16 1291,84

555004 შაქარი ულუფა 8074 0,08 645,92

555010 შვრიის-ფაფა რძით ულუფა 1878 0,7 1314,6

555021 ბრინჯის სუფი ულუფა 1152 0,7 806,4

555019 კარტოფილის პიურე ულუფა 1883 0,6 1129,8

555030 კატლეტი საქონლის ხორცით ულუფა 860 1,68 1444,8

555048 კომბოსტოს სალათი ზეთით ულუფა 706 0,6 423,6

555036 ხილის კომპოტი ულუფა 2743 0,53 1453,79

555037 კაკაო რძით ულუფა 1296 0,6 777,6

555058 ორცხობილა(ვაფლი) ულუფა 2162 0,35 756,7

555052 სოსისი რძიანი ულუფა 1007 0,8 805,6

555014 წიწიბურას გარნირი ულუფა 1003 0,6 601,8

555009 მანის-ფაფა რძით ულუფა 1295 0,7 906,5

555006 ხაჭო ულუფა 732 0,6 439,2

555008 არაჟანი ულუფა 732 0,35 256,2

555020 ბორშჩი ულუფა 720 0,7 504

555034 აჯაფსანდალი ბოსტნეულის ულუფა 715 0,6 429

555033 შილა-ფლავი ხორცით ულუფა 435 1,53 665,55

555035 ხილის კისელი ულუფა 1586 0,53 840,58

555039 მაწონი ულუფა 3617 0,6 2170,2

555016 მაკარონი-ყველით ულუფა 438 0,75 328,5

555050 ყვავილოვანი კომბოსტოს სალათი მაიონეზითულუფა 432 0,7 302,4

555005 ყველი ულუფა 2462 0,45 1107,9

555025 ჩიხირთმა ქათმის ულუფა 875 1,3 1137,5

555051 კიტრი-პომიდვრის სალათი ულუფა 1167 0,4 466,8

555031 თევზი (ფილე) შემწვარი (მშრალად ან ქინძმარში)ულუფა 731 1,98 1447,38

555040 ხაჭაპური იმერული ულუფა 717 1 717

555011 ბრინჯის ფაფა რძით ულუფა 577 0,75 432,75

555023 მაკარონის სუფი ულუფა 869 0,6 521,4

555027 ქათმის კატლეტი ულუფა 575 1,15 661,25

555049 კომბოსტოს სალათი მაიონეზით ულუფა 723 0,8 578,4

დანართი




	მიღება-ჩაბარება შპს დენიმა სექტემბრის თვე
	შპს დენიმა დანართი სექტემბრის თვე (1)
	დენიმა 1
	denimas aqti


		2019-10-03T17:43:28+0400
	PSYCHOLOGICAL HEALTH CENTER OF EAST GEORGIA LTD


		2019-10-03T17:43:54+0400
	PSYCHOLOGICAL HEALTH CENTER OF EAST GEORGIA LTD


		2019-10-04T14:13:46+0400


		2019-10-07T14:51:02+0400




